
751627-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 751627-2023 - Výsledok
Portugalsko-Lisabon: Školiace programy
OJ S 239/2023 12/12/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Agência para a Modernização Administrativa, I. P.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 508184509
Poštová adresa: Rua de Santa Marta N.º 55, 3.º
Mesto/obec: Lisboa
Kód NUTS: PT Portugal
PSČ: 1150-294
Štát: Portugalsko
E-mail: contratacao@ama.pt

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.ama.gov

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
CONCURSO PÚBLICO N.º 76/23/DCP/DA/NC_ACADEMIA AMA/ SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA TÉCNICO-PEDAGÓGICA E DE CAPACITAÇÃO DOS PROFISSIONAIS 
DAS LOJAS E ESPAÇOS CIDADÃO - Lote 3
Referenčné číslo: CPI nº 76/23/DCP/DA

Hlavný kód CPV
80521000 Školiace programy

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICO-PEDAGÓGICA E DE CAPACITAÇÃO DOS 
PROFISSIONAIS DAS LOJAS E ESPAÇOS CIDADÃO

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/751627-2023
mailto:contratacao@ama.pt?subject=TED
http://www.ama.gov


751627-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 2 347 490,00 EUR

Opis

Názov
Serviços de instructional design e comunicação digital
Časť č.: 3

Dodatočné kódy CPV
80420000 Služby v oblasti elektronického vzdelávania

Miesto vykonania
Kód NUTS: PT1 Continente

Opis obstarávania
Serviços de instructional design e comunicação digital

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Adequação da Equipa Proposta / Relatívna váha: 80%
Cena - Relatívna váha: 20%

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Projeto 11800 - C19-i01 - Reformulação do atendimento 
dos serviços públicos e consulares Projeto 11933 - TD-C19-I07.03 - Capacitação da 
Administração Pública - Formação Lojas do Cidadão/ Espaços Cidadão

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 124-393155

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/393155-2023


751627-2023 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zákazka č.: 174/23

Časť č.: 3

Názov:
Serviços de instructional design e comunicação digital

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
05/12/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 5
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: PROEFA - Associação para a Promoção da Educação e Formação de Adultos
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 508796806
Poštová adresa: Rua Antero de Quental , n.º 263 - Loja 705
Mesto/obec: Coimbra
Kód NUTS: PT1 Continente
PSČ: 3000-033
Štát: Portugalsko
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 354 480,00 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 354 480,00 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal Administrativo de Círculo
Poštová adresa: Av. D. João I; Bloco G, piso 6-8 1.08.01Av. D. João I; Bloco G, piso 6
Mesto/obec: Lisboa
PSČ: 1990-087
Štát: Portugalsko
E-mail: lisboa.tac@tribunais.org.pt

Dátum odoslania tohto oznámenia
07/12/2023

mailto:lisboa.tac@tribunais.org.pt?subject=TED


751627-2023 Page 4/4


